
I SETTORE – AFFARI GENERALI ED ISTITUZIONALI
STAZIONE UNICA APPALTANTE – CENTRALE UNICA DI COMMITTENZA

Numero protocollo e data acquisiti dal sistema

AVVISO DI APPALTO AGGIUDICATO

PROCEDURA  APERTA  TELEMATICA  SU  PIATTAFORMA  SATER  PER

L’AFFIDAMENTO  DEL  SERVIZIO  DI  ACCOGLIENZA  INTEGRATA  PER  IL

PROGETTO SIPROIMI AFFERENTE AL PROGETTO TERRITORIALE DELL'UNIONE

TRESINARO SECCHIA PER IL PERIODO DAL 01/04/2021 AL 31/12/2023.  .

Amministrazione aggiudicatrice

Unione Tresinaro Secchia - Centrale Unica di Committenza Sede legale e operativa: Corso

Vallisneri, n. 6, 42019 Scandiano (RE) - Telefono 0522 985985 - Responsabile della Proce-

dura di gara: Dott. Francesco Ferrari – Funzionario Responsabile della Centrale Unica di

Committenza dell’Unione Tresinaro Secchia - E-mail: sua@tresinarosecchia.it - PEC: unio-

ne@-pec.tresinarosecchia.it - Indirizzo principale (URL): http://www.tresinarosecchia.it

Amministrazione Committente

Unione Tresinaro Secchia - IV Settore Servizio Sociale Unificato Sede: Via Reverberi, n°1,

42019 Scandiano (RE) E- mail: amministrazione@ssu.tresinarosecchia.it;  PEC:  unione@-

pec.tresinarosecchia.it Telefono 0522.985985 - Responsabile del Procedimento del Servizio

Committente ai sensi dell'art. 31 del Codice : Dott. Luca Benecchi Dirigente del IV Settore -

Servizio Sociale Unificato - dell’Unione Tresinaro Secchia E-mail: l.benecchi@ssu.tresina-

rosecchia.it Indirizzo principale (URL): http://www.tresinarosecchia.it

Appalto congiunto: L’appalto è aggiudicato da una Centrale Unica di Committenza, per

conto del IV Settore Servizio Sociale Unificato dell'Unione Tresinaro Secchia

CIG: 862691644B

CUP: I69C21000340001

Codice NUTS Luogo Esecuzione Prestazione

Oggetto: l'appalto ha per oggetto l'esecuzione delle prestazioni indicate in tabella per un pe-

riodo di 33 mesi

Descrizione del servizio CPV Prestazione unica Importo complessivo - Pe-

riodo 1/04/2021- 31/12/2023 

(pari a  33 mesi)

UNIONE TRESINARO SECCHIA
Stazione Unica Appaltante – Centrale Unica di Committenza
Sede legale: Corso Vallisneri, 6/F - 42019 Scandiano (RE) - C.F./P.I. 02337870352
Tel +39.0522.985985 Fax 0522.1753059
www.tresinarosecchia.it                                          e-mail: sua@tresinarosecchia.it                                                 PEC  : unione@pec.tresinarosecchia.it 

U
N
I
O
N
E
 
T
R
E
S
I
N
A
R
O
 
S
E
C
C
H
I
A

U
f
f
i
c
i
o
 
P
r
o
t
o
c
o
l
l
o

U
C
O
P
I
A
 
C
O
N
F
O
R
M
E
 
A
L
L
'
O
R
I
G
I
N
A
L
E
 
D
I
G
I
T
A
L
E

P
r
o
t
o
c
o
l
l
o
 
N
.
0
0
0
8
9
7
3
/
2
0
2
1
 
d
e
l
 
1
6
/
0
4
/
2
0
2
1

F
i
r
m
a
t
a
r
i
o
:
 
F
R
A
N
C
E
S
C
O
 
F
E
R
R
A
R
I

mailto:l.benecchi@ssu.tresinarosecchia.it
mailto:l.benecchi@ssu.tresinarosecchia.it
mailto:unione@pec.tresinarosecchia.it
mailto:unione@pec.tresinarosecchia.it


I SETTORE – AFFARI GENERALI ED ISTITUZIONALI
STAZIONE UNICA APPALTANTE – CENTRALE UNICA DI COMMITTENZA

Servizi  di  accoglienza

integrata  per  adulti  tito-

lari  di  protezione  inter-

nazionale .

CPV  85311000-2 P 389.959,02

Importo a base di gara: L’importo per 33 mesi (Periodo 1/04/2021- 31/12/2023) a base di

gara di € 389.959,02  è al netto di Iva e/o di altre imposte e contributi di legge, nonché degli

oneri per la sicurezza dovuti a rischi da interferenze. L’importo degli oneri per la sicurezza

da interferenze è pari a € 0,00 in quanto non si ravvisano rischi da interferenze.

Procedura di aggiudicazione  : procedura aperta telematica su piattaforma SATER di Inter-

cent-ER ai sensi dell'art. 3 comma 1. lett. sss) e art. 60 del D. Lgs. 50/2016 e s.m.i.;

Criterio di aggiudicazione dell'appalto:  criterio dell'offerta economicamente più vantag-

giosa, solo in base ai criteri qualitativi, assumendo l'elemento costo la forma di costo fisso

secondo l'art. 95, C 3 lett. a) e comma 7 del D.Lgs n. 50/2016

Ricorso all'asta elettronica: No

Aggiudicazione divenuta efficace: Determina 320 del 14/04/2021 a firma del Dirigente

del 1° Settore dell’Unione Tresinaro Secchia

Numero di offerte ricevute: 1

Di cui presentate da micro, piccole o medie imprese: 1

Di cui ricevute da operatori stranieri: 0

Di cui ricevute per via elettronica: 1

Operatori economici partecipanti: Dimora D’Abramo Cooperativa Sociale e di Solidarietà

Società Cooperativa –  C.F. e P.Iva  01367610357 con sede legale in Via Normandia, 26

42124 Reggio Emilia 

Numero di offerte ammesse a partecipare: 1

Numero di offerte escluse: 0

UNIONE TRESINARO SECCHIA
Stazione Unica Appaltante – Centrale Unica di Committenza
Sede legale: Corso Vallisneria, 6 - 42019 Scandiano (RE) - C.F./P.I. 02337870352
Teo +39.0522.985985
www.tresinarosecchia.it e-mail: sua@tresinarosecchia.it PEC: unione@pec.tresinarosecchia.it 

U
N
I
O
N
E
 
T
R
E
S
I
N
A
R
O
 
S
E
C
C
H
I
A

U
f
f
i
c
i
o
 
P
r
o
t
o
c
o
l
l
o

U
C
O
P
I
A
 
C
O
N
F
O
R
M
E
 
A
L
L
'
O
R
I
G
I
N
A
L
E
 
D
I
G
I
T
A
L
E

P
r
o
t
o
c
o
l
l
o
 
N
.
0
0
0
8
9
7
3
/
2
0
2
1
 
d
e
l
 
1
6
/
0
4
/
2
0
2
1

F
i
r
m
a
t
a
r
i
o
:
 
F
R
A
N
C
E
S
C
O
 
F
E
R
R
A
R
I



I SETTORE – AFFARI GENERALI ED ISTITUZIONALI
STAZIONE UNICA APPALTANTE – CENTRALE UNICA DI COMMITTENZA

Aggiudicatario e graduatoria: Dimora D’Abramo Cooperativa Sociale e di Solidarietà So-

cietà Cooperativa –  C.F. e P.Iva  01367610357 con sede legale in Via Normandia, 26 42124

Reggio Emilia – punteggio complessivo 90/100

Importo di aggiudicazione: in considerazione del criterio di aggiudicazione mediante costo

fisso ai sensi dell'art. 95 comma 7 del D.Lgs n. 50/2016, l'importo di affidamento è pari a

quello posto a base di gara ovvero importo netto complessivo per il  periodo  1/04/2021-

31/12/2023 (33 mesi) di € 389.959,02 nonché degli oneri per la sicurezza dovuti a rischi da

interferenze. L'importo degli oneri per la sicurezza da interferenze è pari a Euro 0,00 in

quanto non si ravvisano interferenze

Organo competente  per procedure di  ricorso: Tribunale  amministrativo  regionale  per

l'Emilia  Romagna,  sede  di  Parma,  Piazzale  Santa  Fiora,  7  –  43100  –  Parma  (Pr)  tel.

0521/286095 – indirizzo internet: www.giustizia-amministrativa.it

Termine dilatorio: Alla presente procedura non si applica il termine dilatorio di cui all'art.

32, comma 9, D. Lgs 50/2016, in quanto ricorre la condizione di cui al comma 10, lett. a)

del predetto art. 32.

Precedenti pubblicazioni:  un estratto del Bando di gara è stato pubblicato nella Gazzetta

Ufficiale della Repubblica Italiana  n. 17 del 12/02/2021.

IL FUNZIONARIO RESPONSABILE DELLA CENTRALE UNICA DI COMMITTENZA

Dott. Francesco Ferrara

(firmato digitalmente ai sensi degli artt. 20, 21 e 22 D.Lgs n. 82/2005)

UNIONE TRESINARO SECCHIA
Stazione Unica Appaltante – Centrale Unica di Committenza
Sede legale: Corso Vallisneria, 6 - 42019 Scandiano (RE) - C.F./P.I. 02337870352
Teo +39.0522.985985
www.tresinarosecchia.it e-mail: sua@tresinarosecchia.it PEC: unione@pec.tresinarosecchia.it 

U
N
I
O
N
E
 
T
R
E
S
I
N
A
R
O
 
S
E
C
C
H
I
A

U
f
f
i
c
i
o
 
P
r
o
t
o
c
o
l
l
o

U
C
O
P
I
A
 
C
O
N
F
O
R
M
E
 
A
L
L
'
O
R
I
G
I
N
A
L
E
 
D
I
G
I
T
A
L
E

P
r
o
t
o
c
o
l
l
o
 
N
.
0
0
0
8
9
7
3
/
2
0
2
1
 
d
e
l
 
1
6
/
0
4
/
2
0
2
1

F
i
r
m
a
t
a
r
i
o
:
 
F
R
A
N
C
E
S
C
O
 
F
E
R
R
A
R
I

http://www.giustizia-amministrativa.it/

